Gemeindevertretung der Gemeinde Driedorf

Vorsitzender der Gemeindevertretung

Markus Topitsch Weiherstraße 23

35759 Driedorf Telefon 02775 385 Fax 02775 953890

Fax 02775 953890 E-Mail M.Topitsch@t-online.de

07.03.2012

Vorsitzender der Gemeindevertretung · Markus Topitsch · 35759 Driedorf

Herrn Markus Topitsch Weiherstraße 23 35759 Driedorf

Hinweis auf einen evtl. bestehenden Interessenwiderstreit gem. § 25 HGO

Nach § 25 HGO ist ein Entscheidungsträger von jenen Entscheidungen ausgeschlossen, bei denen persönliche Interessen des Entscheidenden und das öffentliche Interesse an einer unparteiischen und gemeinwohlorientierten Entscheidung in Konflikt geraten. Wer annehmen muss, weder beratend noch entscheidend mitwirken zu dürfen, hat dies vorher dem Vorsitzenden mitzuteilen. Wer an der Beratung und Entscheidung nicht teilnehmen darf, muss den Beratungsraum verlassen.

Einladung zur Sitzung der Gemeindevertretung - Nr. 11

Sehr geehrter Herr Topitsch,

am *Dienstag, 13. März 2012, 19:00 Uhr*, findet im **Bürgerhaus Driedorf** eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung statt, zu der ich Sie hiermit einlade.

Tagesordnung:

- Begrüßung und Eröffnung der Gemeindevertretersitzung Feststellung der Beschlussfähigkeit Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Solarpark im Gewerbegebiet "Potsdamer Platz" hier: Beschlussempfehlung der Ausschüsse für "Finanzen, Wirtschaft und kommunales Satzungsrecht" und "Bauen, Umwelt, Landwirtschaft und Verkehr"
- 3. Verpachtung einer Fläche "Am Höllberg" an Ulrich Theis zwecks Errichtung von zwei WEA hier: Beschlussempfehlung des Ausschusses für "Bauen, Umwelt, Landwirtschaft und Verkehr"
- 4. Anfragen und Mitteilungen

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Markus Topitsch Vorsitzender der Gemeindevertretung